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PANITIA PENGISIAN DAN PENGANGKATAN PAMONG KALURAHAN TAHUN 2025 

KALURAHAN  CONDONGCATUR KAPANEWON DEPOK KABUPATEN SLEMAN 

                Sekretariat : Perpustakaan Pustakaloka  Kalurahan  Condongcatur, Kapanewon Depok , Kabupaten Sleman 

Whatsapp : 081328329933 (Siswantoro), 085878226295 (Wahyu) E-mail : panpeldesacc@gmail.com 

 

 

PENGUMUMAN 
NOMOR : 004/B/PAN. PAMONG/II/2025 

 
TENTANG 

CALON PESERTA SELEKSI PAMONG KALURAHAN CONDONGCATUR 
YANG BERHAK MENGIKUTI UJIAN 

 
 

Berdasarkan Berita Acara Panitia Pengisian Pamong dan Pengangkatan Pamong Kalurahan 

Condongcatur Tahun 2025 Nomor; 003/BA/PAN. PAMONG/II/2025 Tanggal 14 Februari 2025 

tentang Penelitian Berkas Administrasi Bakal Calon Pamong Kalurahan Condongcatur, dengan 

ini panitia menetapkan nama-nama calon yang berhak mengikuti ujian seleksi dengan formasi 

jabatan Jagabaya, Dukuh Ngropoh dan Dukuh Kayen sbb, Terlampir.  

 

Selanjutnya bagi calon yang lolos penelitian berkas administrasi berhak mengikuti tahapan 

berikutnya yaitu pembekalan tanggal 25 Februari 2025 dan ujian yang akan dilaksanakan 

pada 27 Februari 2025 di Universitas Negeri Yogyakarta. 

 

Demikian Pengumuman ini disampaikan agar menjadi perhatian dan periksa adanya. 

 
Condongcatur, 21 Februari 2025 

 
Panitia Pengisian dan Pengangkatan 

Pamong Kaluruhan Condongcatur 
 

Ketua 
 
 
 
 

(Siswantoro, S.Sos) 

Sekretaris 
 
 
 
 

(Halen Juventina, S.I.Kom) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Lampiran Data Nama 
Calon Pomong Kalurahan Condongcatur Tahun 2025 
 
 
 

BAKAL CALON PAMONG KALAURAHAN CONDONGCATUR 2025 

LOLOS PENELITIAN BERKAS ADMINISTRASI 

 

NO NAMA FORMASI 
ALAMAT 

 

1 Fuad Asnawi Jagabaya 

Jl. Kemuning RT/RW 04/09 

Sanggrahan 

2 Tira Kennis Constantia Jagabaya Dero RT/RW 01/14 

3 M. Ismer A Jagabaya Karanglo, Sidomoyo, Godean 

4 Wahyu Sigit Pamungkas Jagabaya Babadan Baru, Condongcatur 

5 Antonius Erwin Purnomo Jagabaya Karangasem No.174 Gempol 

6 Rudi Antariksawan Jagabaya Karangasem RT/RW 04/12 Gempol 

7 Isnan Zuhdi Hammam M Jagabaya Pojok Tiyasan RT/RW 03/01 

8 Isnaini Yuli Puspita Jagabaya Cepit, Soropadan RT/RW 07/38 

9 Muhammad Anhar Adib I Jagabaya Nglaren 115 RT/RW 03/24 

10 Nurdin Widodo Dukuh Ngropoh Nglaren RT/RW 03/24 Ngropoh 

11 Febri Aji Saputro Dukuh Ngropoh Nglaren RT/RW 04/24 Ngropoh 

12 Afif Budi Ermawan Dukuh Ngropoh Waringinsari RT/RW 01/23 Ngropoh 

13 Dhadhang Hermawan Dukuh Kayen Kayen RT /RW 05/44 

14 Yuli Antoro Dukuh Kayen Kayen RT /RW 04/44 

15 Ade Hermawan Susilo Dukuh Kayen Kayen RT /RW 03/43 

16 Yan Ardiyanto Dukuh Kayen Kayen RT /RW 08/45 

 
 
 
 

 
 



 2025

 

 

 

PANITIA PENGISIAN DAN PENGANGKATAN PAMONG KALURAHAN TAHUN 2025 

KALURAHAN  CONDONGCATUR KAPANEWON DEPOK KABUPATEN SLEMAN 

 Sekretariat : Perpustakaan Pustakaloka  Kalurahan  Condongcatur, Kapanewon Depok , Kabupaten Sleman 

Whatsapp : 081328329933 (Siswantoro), 085878226295 (Wahyu) E-mail : panpeldesacc@gmail.com 

 

LAMPIRAN PENGUMUMAN : 

 

DAFTAR BAKAL CALON JAGABAYA 
 KALURAHAN CONDONGCATUR KAPANEWON  DEPOK KABUPATEN SLEMAN 

 

1 

 

 NAMA : Fuad Asnawi 

JENIS KELAMIN : Laki – Laki 

THN LAHIR / USIA : 1987/  38 Tahun 0 Bulan 0 Hari 

ALAMAT : Jl. Kemuning RT/RW 04/09 Sanggrahan 

PENDIDIKAN : SMK 

   

     

2  NAMA : Tira Kennis Constantia, S.Si 

JENIS KELAMIN : Perempuan 

THN LAHIR / USIA : 1994/ 30 Tahun 2 Bulan 2 Hari 

ALAMAT : Dero RT/RW 01/14 

PENDIDIKAN : S1 

   

     

3  NAMA : M. Ismer A, S.S 

JENIS KELAMIN : Laki - Laki 

THN LAHIR / USIA : 1992/ 33 Tahun 0 Bulan 0 Hari 

ALAMAT : Karanglo, Sidomoyo, Godean 

PENDIDIKAN : S1 

   

     

4  NAMA : Wahyu Sigit Pamungkas, S.IP 

JENIS KELAMIN : Laki – Laki 

THN LAHIR / USIA : 1983/ 41 Tahun 8 Bulan 8 Hari 

ALAMAT : Babadan Baru, Condongcatur 

PENDIDIKAN : S1 

   

     

5  NAMA : Antonius Erwin Purnomo, S.E 

JENIS KELAMIN : Laki – Laki 

THN LAHIR / USIA : 1992/ 33 Tahun 0 Bulan 0 Hari 

ALAMAT : Karangasem No.174 Gempol 

PENDIDIKAN : S1 

   

     

6  NAMA  Rudi Antariksawan 

JENIS KELAMIN  Laki – Laki 

THN LAHIR / USIA  1990/ 34 Tahun 1 Bulan 1 Hari 

ALAMAT  Karangasem RT/RW 04/12 Gempol 

PENDIDIKAN  SMA 

   

     



 

     

7  NAMA : Isnan Zuhdi Hammam M 

JENIS KELAMIN : Laki – Laki 

THN LAHIR / USIA : 2004/ 20 Tahun 4 Bulan 4 Hari 

ALAMAT : Pojok Tiyasan RT/RW 03/01 

PENDIDIKAN : SMA 

   

     

8  NAMA : Isnaini Yuli Puspita, S.T 

JENIS KELAMIN : Perempuan 

THN LAHIR / USIA : 1996/ 28 Tahun 7 Bulan 7 Hari 

ALAMAT : Cepit, Soropadan RT/RW 07/38 

PENDIDIKAN : S1 

   

     

9  NAMA : Muhammad Anhar Adib I, S.Psi 

JENIS KELAMIN : Laki –Laki 

THN LAHIR / USIA : 1995/ 29 Tahun 6 Bulan 6 Hari 

ALAMAT : Nglaren 115 RT/RW 03/24 

PENDIDIKAN : S1 

   

 

DAFTAR NAMA  CALON JAGABAYA YANG TERCANTUM DIATAS  UNTUK MENGIKUTI PROSES 

SELANJUTNYA  DAN DIMINTA AGAR : 

 

1. MENGIKUTI PENGARAHAN PADA TANGGAL 25 FEBRUARI 2025  JAM 09.00 WIB DI RUANG 

WACANA LOKA KANTOR KALURAHAN CONDONGCATUR SEKALIGUS PENGAMBILAN KARTU 

UJIAN 

 

2. MENGIKUTI UJIAN PADA TANGGAL 27 FEBRUARI 2025  JAM 07.00 WIB SUDAH  DI GEDUNG FAK. 

KEDOKTERAN Lt. 5 Ruang DRPM UNY YOGYAKARTA 

 

CONDONGCATUR, 21 FEBRUARI 2025 

KETUA PANITIA PENGISIAN PAMONG 

KALURAHAN CONDONGCATUR  

 

 

 

 

SISWANTORO, S.Sos 

 
      

      

      

      

      

 

 
CATATAN : 

Penetapan urutan berdasarkan pengembalian  berkas administrasi yang sudah lengkap. 



 2025

 

 

 

PANITIA PENGISIAN DAN PENGANGKATAN PAMONG KALURAHAN TAHUN 2025 

KALURAHAN  CONDONGCATUR KAPANEWON DEPOK KABUPATEN SLEMAN 

 Sekretariat : Perpustakaan Pustakaloka  Kalurahan  Condongcatur, Kapanewon Depok , Kabupaten Sleman 

Whatsapp : 081328329933 (Siswantoro), 085878226295 (Wahyu) E-mail : panpeldesacc@gmail.com 

 

 

LAMPIRAN PENGUMUMAN : 

 

DAFTAR BAKAL CALON DUKUH NGROPOH 
 KALURAHAN CONDONGCATUR KAPANEWON  DEPOK KABUPATEN SLEMAN 

 

1 

 

 NAMA : Nurdin Widodo 

JENIS KELAMIN : Laki - Laki 

THN LAHIR / USIA : 1988/ 36 Tahun 7 Bulan 7 Hari 

ALAMAT : Nglaren RT/RW 03/24 Ngropoh 

PENDIDIKAN : SMK 

   

     

2  NAMA : Febri Aji Saputro, A.Md 

JENIS KELAMIN : Laki - Laki 

THN LAHIR / USIA : 1999/ 25 Tahun 11 Bulan 11 Hari 

ALAMAT : Nglaren RT/RW 04/24 Ngropoh 

PENDIDIKAN : D.III 

   

     

3  NAMA : Afif Budi Ermawan, S.Kom 

JENIS KELAMIN : Laki – Laki 

THN LAHIR / USIA : 1991/ 34 Tahun 0 Bulan 0 Hari 

ALAMAT : Waringinsari RT/RW 01/23 Ngropoh 

PENDIDIKAN : S1 

   

     

 

 

 

 

DAFTAR NAMA  CALON DUKUH NGROPOH YANG TERCANTUM DIATAS  UNTUK MENGIKUTI 

PROSES SELANJUTNYA  DAN DIMINTA AGAR : 

 

1. MENGIKUTI PENGARAHAN PADA TANGGAL 25 FEBRUARI 2025  JAM 09.00 WIB DI RUANG 

WACANA LOKA KANTOR KALURAHAN CONDONGCATUR SEKALIGUS PENGAMBILAN KARTU 

UJIAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. MENGIKUTI UJIAN PADA TANGGAL 27 FEBRUARI 2025  JAM 07.00 WIB SUDAH  DI GEDUNG 

FAK. KEDOKTERAN Lt. 5 Ruang DRPM UNY YOGYAKARTA 

 

 

CONDONGCATUR, 21 FEBRUARI 2025 

KETUA PANITIA PENGISIAN PAMONG 

KALURAHAN CONDONGCATUR  

 

 

 

 

SISWANTORO, S.Sos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CATATAN : 

Penetapan urutan berdasarkan pengembalian  berkas administrasi yang sudah lengkap. 



 2025

 

 

 

PANITIA PENGISIAN DAN PENGANGKATAN PAMONG KALURAHAN TAHUN 2025 

KALURAHAN  CONDONGCATUR KAPANEWON DEPOK KABUPATEN SLEMAN 

 Sekretariat : Perpustakaan Pustakaloka  Kalurahan  Condongcatur, Kapanewon Depok , Kabupaten Sleman 

Whatsapp : 081328329933 (Siswantoro), 085878226295 (Wahyu) E-mail : panpeldesacc@gmail.com 

 

 

LAMPIRAN PENGUMUMAN : 

 

DAFTAR BAKAL CALON DUKUH KAYEN 
 KALURAHAN CONDONGCATUR KAPANEWON  DEPOK KABUPATEN SLEMAN 

 

1 

 

 NAMA : Dhadhang Hermawan 

JENIS KELAMIN : Laki – Laki 

THN LAHIR / USIA : 1983/ 41 Tahun 1 Bulan 1 Hari 

ALAMAT : Kayen RT /RW 05/44 

PENDIDIKAN : SMK 

   

     

2  NAMA : Yuli Antoro 

JENIS KELAMIN : Laki – Laki 

THN LAHIR / USIA : 1983/ 41 Tahun 6 Bulan 6 Hari 

ALAMAT : Kayen RT /RW 04/44 

PENDIDIKAN : SMK 

   

     

3  NAMA : Yan Ardiyanto, A.Md 

JENIS KELAMIN : Laki – Laki 

THN LAHIR / USIA : 1991 / 34 Tahun 0 Bulan 0 Hari 

ALAMAT : Kayen RT 08 RW 45 Condongcatur Depok Sleman 

PENDIDIKAN : DIII 

   

     

4  NAMA : Ir. Ade Hermawan Susilo, ST 

JENIS KELAMIN : Laki - Laki 

THN LAHIR / USIA : 1988/ 36 Tahun 9 Bulan 9 Hari 

ALAMAT : Kayen RT /RW 03/43 

PENDIDIKAN : S1 

   

     

 

 

DAFTAR NAMA  CALON DUKUH KAYEN YANG TERCANTUM DIATAS  UNTUK MENGIKUTI PROSES 

SELANJUTNYA  DAN DIMINTA AGAR : 

 

1. MENGIKUTI PENGARAHAN PADA TANGGAL 25 FEBRUARI 2025  JAM 09.00 WIB DI RUANG 

WACANA LOKA KANTOR KALURAHAN CONDONGCATUR SEKALIGUS PENGAMBILAN KARTU 

UJIAN 

 

 

 



 

 

 

2. MENGIKUTI UJIAN PADA TANGGAL 27 FEBRUARI 2025  JAM 07.00 WIB SUDAH  DI GEDUNG 

FAK. KEDOKTERAN Lt. 5 Ruang DRPM UNY YOGYAKARTA 

 

 

CONDONGCATUR, 21 FEBRUARI 2025 

KETUA PANITIA PENGISIAN PAMONG 

KALURAHAN CONDONGCATUR  

 

 

 

 

SISWANTORO, S.Sos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

CATATAN : 

Penetapan urutan berdasarkan pengembalian  berkas administrasi yang sudah lengkap. 


